長岡市行政財産の目的外使用許可申請書

 平成99年99月99日

 長岡市長            様

                    住所  長岡市○○○町○丁目99番99号

                    氏名  株式会社 ○○○○

                        代表取締役 ○○ ○○

 下記のとおり、長岡市行政財産の目的外使用をしたいので、申請いたします。

記

１ 使用財産の表示

⑴ 所在 長岡市○○○町○丁目字○○○9999番99

⑵ 物件 ○○○○○○○○敷地 のうち、9,999.99㎡

２ 使用目的又は用途

 ○○○○○○○○○○○ための○○○○○○○○○○○○敷地として

３ 使用期間

 平成99年99月99日から平成99年99月99日まで

４ 使用料

 長岡市指定のとおり

５ 添付書類

  位置図、平面図等

土地の場合、位置図（住宅地図等を利用し、作成したも
の等）、必要に応じて、公図、用地図（地積測量図）を添
付し、使用部分を明示してください。

建物の場合、位置図及び平面図を添付し、使用部分を明
示してください。